
■MB—
MHHPP04ACCN1

Stejnopis č. 1
Smlouva č. INO/63/04/001149/2020

Smlouva o přidělení reklamních ploch městského mobiliáře
uzavřená podle § 1746 odst 2 zákona á 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněm

(dále jen „Smlouva u)

Hlava! město Praha

Mariánské náměstí 2,110 01 Praha 1
Ing. et Ing. Jana Berková, ředitelka odboru médii a marketingu
00064581
CZ00064581
PPF banka a.s^ Evropská 2690/17,160 41 Praha 6 
27-5157998/6000____________________

se sídlem; 
zastoupené:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
kontaktní osoba:

(dále jen „Poskytovatel*)

a

Operátor ICT, aj.

se sídlem: 
zastoupené;

Dělnická 213/12,170 00 Praha 7
Michal Ftáer, MBA (předseda představenstva), Ing. Josef 
Švenda (člen představenstva)
02795281
CZ02795281
u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou B 19676
Česká spořitelna, a^.

IČO:
DIČ:
zapsaná;
bankovní spojem: 
číslo účtu: 
kontaktní osoba:

(dále jen „Příjemce*)

(Poskytovatel a Příjemce budou dále společně označován jen jako „Smtovaí strany**) 

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly, že uzavírají tuto Smlouvu.

a



Článek 1 
Praunbok

1. Poskytovatel je veřejnoprávní korporací, jejíž činnost je opravena zejména zákonem 
č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů a jež nakládá 
s veřejnými prostředky jako poskytovatel veřejné podpory dle 0.107 odst 1 Smlouvy 
o fungování Evropské unie.

2. Tato Smlouva je uzavírána v návaznosti na proces přidělování reklamních ploch 
městského mobiliáře provozovaného společností JCDocaux, Městský mobiliář, spoL 
sr.o. (dále jen JCDccaux*), upravený Zásadami zabezpečováni propagace

Rady hL m.
Prahy <L 540 ze dne 23.3.2020.

Článek 2 
Předmět smlouvy

1- Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytnout Příjemci reklamní 
plochy JCDecaux na území hL m. Prahy (dále jen „Reklamní plochy") v druhu a rozsahu 
uvedeném v léto Smlouvě, a to na propagaci akce s názvem Propagace projektů 
Smart Pragae — Litačka.

2. Reklamní plochy jsou dle draho rozděleny na:

a) Chflight vitríny (dále jen „CLV“);
b) Rollirg boardy (dále jen „RLE*4).

3. Předmětem této Smlouvy je též závazek Příjemce Reklamní plochy přijmout 
za podmínek uvedených v této Smlouvě a využít je ke své propagaci za účel on, 
ke kterému mu byly Reklamní plochy poskytnuty. V opačném případě si je Příjemce 
vědom trestněprávních důsledků, které mohou být z tohoto jednání vyvozeny, zejména 
s ohledem na § 212 (dotační podvod) zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, v platném 
zněni

ČUatk.3
Povinností smluvních strn

1. Poskytovatel poskytuje Příjemci Reklamní plochy druhu RJLB v počta 25 (slovy: dvacet 
pět) ks na základě rozhodnutí Rady hL m. Prahy o přiděleni Reklamních ploch pro 
IV. čtvrtletí roku 2020 (dále jen „Rozhodnutí"). RLB plochy jsou poskytovány ve 
výkpovém tcnnmu ad 6.10.2020 do 28. 12.2#2t.

2. Příjemce se zavazuje zaslat Poskytovateli grafický návrh plakátů, jež budou vylepovány
na Reklamní plochy, nejpozdčji do 14 dnů před prvním výtopovým cyklem v rfanfai 
kvartále. Poskytovatel se zavazuje grafický návrh nejpozdtji do 3 pracovních dnů 
schválit nebo vrátit Příjemci k přepracování. Příjemce grafický návrh přepracuje 
“^Po^ději do 3 pracovních dnů. Schválením návrhu Poskytovatel neodpovídá 
za správnost grafického návrhu z hlediska technických požadavků uvedených v Příloze 
č. 1 této Smlouvy.

3. Příjemce se zavazige uvádět na všech plakátech vyvěšených na Reklamních plochách 
k>gp Poskytovatele. Logo zašle na vyžádání Poskytovatel.



r Pffiance se dále svazuje schválený grafický návrh pbkMu na vlashn nfld«dy
v počin a o rozm&u dle pfidílenýdi RMJamnich ptoch a pt^ vyh^

píS^ &ných plakátoval společnosd JCDecanx dle zaidaných pokynů 

a v dostatečném časovém předstihu.

«M3si BBt
^T^ánkoo na adresu *pod*etay ***** 

zasláno pouze prostřednictvím e-mailu, P^emceOznámeni na podatelnu Magistrálu hL m. Prahy, a to nejpozděp do 10 pracovních dnu 

od odeslání o-mafln-

5.

Příjemce se zavazuje, bez zbytečných
sídlaadalších ódqů uvedených ve Smlouvě, zejména adresy pro msOani dokumt tu, 
dojdc-li k nim v době platnosti a účinnosti této Smlouvy.

Článek 4 
Veřejná podpora

jSsaSáwssSSsaSS
korun českých).

6.

režimu dc minimis dle nařízení
1.

2.

Článek 5 
Trvání smlouvy

Smlouva je sjednána na dobu určitou, a to do
pro který jsou Příjemci poskytovány Reklamní plochy, dle ČL 3. odst 1.

* SHSSHSSSSS
výpovědi Příjemci-

3 Příjemce je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, i b^ udáte důvodu, nejpozdřji 14 dní
pfedpfidčlaiým výlepovým terminem uvedeným v ČL 3 odst. 1.

SS; vydané plakáty vdobč kraUS nei S pracovnicb dnů před 

výlepovým termínem uvedeným v CL 3 odst 1-

1-



Článek 6 
Sankční sjednáni

Nevryužije-ii Příjemce podělené Reklamní plochy a nezašle-li Poskytovateli 
ve stanovené době písemné vyjádření o nevyužití Reklamních ploch, je Poskytovatel 
oprávněn vyřadit Příjemce z roožnoďi žádat o Reklamní plochy na dobu až 2 (dvou) let, 
čímž není dotčeno právo Poskytovatele na náhradu &ody.

2- Nevyužije-li Příjemce přidělené plochy a nezašlo-ti ve stanovené době písemné 
vyjádření o nevyužití Reklamních ploch, je Poskytovatel oprávněn vymáhat náhrado 
škody způsobenou tímto jednáním ve výši tržní hodnoty komerčních Reklamních ploch 
společnosti JCDecaux násobenou počtem přidělených Reklamních ploch.

1.

Článek 7
Závěrečné ustanovení

Smloova nabývá platností dnem podpisu oběma Smluvními stranami Úěhmosti pak 
nabývá dnem jgiho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle odst 7. tohoto 
článku.

Z Smhnva se vyhotovuje ve 3 (třech) autorizovaných stejnopisech, z nichž Poskytovatel 
obdrží 2 (dva) stejnopisy a Příjemce I (jeden) sřqnopis.

3. Smluvní sírany prohlašují, že á tuto Smlouvu řáduě přečetly, jgímu obsahu 
porozuměly, jep obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody 
pn> klére by tato Smlouva nemohla být fádně plněna, nebo které by způsobovaly 
neplatnost této Smlouvy a že je prpjevon jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté 
omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále že tato Smlouva nebyla 
t^eemana v rozpora se zákonem a nepříčí se dobrým mravům a veškerá prohlášení v této 
Smlouvě odpovídají skutečnosti, což v5e níže stvrzují svými podpisy.

4. Tato Smlouva raůže být měněna nebo doplňována pouze písemnými, vzestupné 
očfsiov^mi dodrfky odsouhlasenými a podepsanými oběma SmhivnM
1 yto dodatky se stávjgi nedanou součástí Smlouvy.

5 ustanovw^ Smlouvy stanou neplatnými a současně budou
^ Sml0nVy’***** “V1*™* cdé Smlouvy.

P^MdC ^ SmIavní strany zavaa9í takové neplatné ustanovení Smlouvy 
nahradit I1^v«mnnovým, které se svým obsahem a účelem bude nejvíce blížit

“10 ^ Zbyte£na“ POPOVI

6. Srr^i^ strany výslovní souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální 
eyidenosmluv (CHS) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje vdye o Smluvních stranách, číselné označení této Smlouvy, datum jejího 
podpisu a text této Smlouvy. Smluvní strany bezvýhradně souhlasí se zveřejněním 
P»w2k> znán Smlouvy tak, aby tato Smlouva mohla být předmětem poskytnuté

1 ,om’x*■ ° "***•

1-

registru
podmfnkádi účmností nfikterých smluv.> ti, rť r

tJ



nveřqtovánl těchto smluv a o registra smluv (zákon o registra smluvX v platném zněni, 
zqistí Poskytovatel.

v platném zněm aud&ijí svolali kjqichnžití azvdgncm bez stanovení jakýchkol. v 

dalších podmínek.

8.

5 •SSsSSsSHSaáisSs
202a

PWUAv tvořící nedanou součást této smlouvá
Infonnace a technické údaje o plakátech CLV a RLB na městském mobiliářiPříloh* č. 1 - 

provozovaném společnosti JCDecaux

V Praze dne 1.10.2020V Praze dne 30.9.2020



<2>



Příloha č. 1 Smlouvy

Informace a technické údaje o plakátech RLB na městském mobiliáři 
provozovaném společností JCDccau

Roffing Board RLB (310x230cra) 
< digitální ták >

•dodánítiskových dat:

““ - ™> *> -
• montážní poměr: 1:1#
r^iSeni tastra; 500 dpi; u obrázků ve sbqmfch Šedi a černobílých (pérovka) je potřeba vyžfl

• spadávka: S mm (l:lt)

• rastrová grafika:

• vektorová grafika:
zpracováváme formáty: AI nebo EPS; GDR nepreferujeme 

- barevný prostor:

•viditelná část:
viditelná část pro texty je 290 x 210 on (umístěna středově); text či loga nesmí být mimo ni

• tiskové značky:
ofcWmaay a pasovací značky v sortiskDvétegtaračm barvě; Tna&y nesmí zasahovat do

• předáni podkladů:
«kiXC® DVD6 ^ V^COSt* cc3 *MBX FTP (přistup k našemu FTP serveru sdělí obchodní 

Doporučujeme kvůli kontrole spolu s podklady zaslat i náhled (JPEG fi PDF)



r
Informace a technické údaje o phkžted CLV na Mstakén mobSaři 

provozovaném společností JCDeaw

1. Formát šířka: 118^> cm 
výská: 175 cm

viditelná plocha minim.: 115 X170

2. Kvalita papíru: 150 gto2
bezdrevý 
matný njlftr 
tisk na spad

3. Ostatní parametry a podmínky:
Motiv tiskrout na celou plodní papim, nedávat do 
Maximální rozsah plochy pro sponzorská loga může být do 10% plochy plakátu, optimální
umístém ve ^)odm části. Abychom předek případným ^>ofům,<k^ionič^emc před tiskem
plakátu zaslat do JCDccaux tzv. vizuál (tiskovou předlohu) k odsouhlasení. JCDccaux si 
vyhrazuje právo nevyvěsit plakáty výpade, že rozsah sponzorských inťbrmad bude
výrazné vyšší než stanovený timi^řipadnSnebodeodpovfdfl^dsoaWaseDéini^iOTáhi-
Kontaktní osoby za JCDccaux: StaMB|á|AhA|K|B|aHHHgBAA|||

4. Počet plakátů:
JCDecaux sdělí vybraným subjektům počet plakátů, které je zapotřebí mít pro kampaň 
___ r__icL V tomto tid^i jsou zahrnuty:
a) všechny předpokládané plochy, na nichž budou plakáty vyvěšeny
b) provozní rezová 10% (Idimalickč vlivy, výstavba, vandalismus apod.)
c) archivovaný plakát

Při opakované kampani nelze zaručit použitelnost sejmutých plakátů pro jqtch další
vyvěšeni. Z tohoto důvodu je zapotřebí pro každé opakování kampaně počítat stiskem cca
50% plakátů k základnímu množství navíc.

5. Manipvlvct > plakáty po »ko»«ai kampaně
Případný požadavek na vrácení plakátů po &on£enl kampaní (maximální množství 14 
z dodanéto počtu kusů) sdělte prosím předaň. Dle interního caritai n spoítfnx*
JCDecsnxúfiUíe za sejmutí plakátů po skončení kampaně, vytřldíni plakátů a přípravo
pro odvoz cenu ve výS:
do 5 ks: zdarma, do 50 ks: 500 Kč. Úhrada hotové pS převzetí.
Vyzvednutí plakátů a odvoz: 3. -10. den po skončeni kampaně, po uplynutí teto Ihůty se 

plakáty tikvkhýL


